Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,
ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                           JАКААН

	«12» мая 2020 года
	    № 9
	             с. Усть-Кан

О функционировании сельской администрации

Усть-Канского сельского поселения в период

с 12 мая по 1 июня 2020 года

Руководствуясь Указом Президента РФ от 11.05.2020 N 319 "Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" и Распоряжением Правительства Республики Алтай от 12.05.2020 года № 276-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Алтай от 18.03.2020 года № 144-р.
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Усть-Канкого сельского поселения:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих с 12 мая по 1 июня 2020 г. функционирование сельской администрации  Усть-Канского сельского поселения в количестве 2 человек, в том числе 1 муниципальный служащий.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                               В. М. Кандыков